

KaM Česká zemědělská univerzita v Praze

Rekonstrukce koupelen na koleji JIH 2023

název kapitoly	počet kapitol	cena kapitoly bez DPH	CENA CELKEM bez DPH
Koupelna	8	406 465,03 Kč	3 251 720,24 Kč
Pokoj	9	25 381,01 Kč	228 429,09 Kč
Předsíň	16	8 719,73 Kč	139 515,68 Kč
VRN	1	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH	3 869 665,01 Kč
DPH 21%	812 629,65 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	4 682 294,66 Kč

Nabídku vystavil:	Název: MOZAIK, spol. s r.o.
XXXXXX	Adresa: Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6
	e-mail/tel: xxxxx@mozaik-stavby.cz , 602345541 IČ:
	49357999
	DIČ: CZ49357999
Datum: 20.06.2023	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
04 - Varianta A2 - 208-210

KSO:
Místo: Kamýcká 1280

Zadavatel:
CZU - KaM

Uchazeč:
MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Projektant:
Ing Arch Vojtěch Pošmourný

Zpracovatel:
Jan Petr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

IČ:
DIČ:

IČ: 49357999
DIČ: CZ49357999

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH		406 465,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	406 465,03	21,00%	85 357,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		491 822,69

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč



Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - Varianta A2 - 208-210

Místo: Kamýcká 1280

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

406 465,03

HSV - Práce a dodávky HSV	78 752,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 211,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 816,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 086,67
997 - Přesun sutě	18 637,34
998 - Přesun hmot	2 000,90
PSV - Práce a dodávky PSV	326 744,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 038,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 523,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	78 056,18
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 473,38
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 563,94
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 705,63
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 260,41
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 099,08
751 - Vzduchotechnika	11 159,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 140,29
766 - Konstrukce truhlářské	18 589,57
771 - Podlahy z dlaždic	25 760,29
781 - Dokončovací práce - obklady	84 493,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 571,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 308,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	968,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - Varianta A2 - 208-210

Místo:

Kamýcká 1280

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 406 465,03

D HSV Práce a dodávky HSV 78 752,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 211,15

1	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	2,000	778,47	1 556,94	CS ÚRS 2022 02
2	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	8,000	178,95	1 431,58	CS ÚRS 2022 02
3	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	280,05	560,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		zazdívka po demontáži původní nadevční mřížky					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	12,974	730,95	9 483,38	CS ÚRS 2022 02
	VV		nové zdivo hygienického jádra					
	VV		(1,82+0,7+0,63+0,92+0,92)*2,6		12,974			
	VV		Součet		12,974			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,600	134,46	2 097,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,6*6		15,600			
	VV		Součet		15,600			
6	K	346272246	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	1,104	979,66	1 081,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		zazdívka nádržky pro závěsný klozet					
	VV		0,92*1,2		1,104			
	VV		Součet		1,104			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 816,90	
7	K	611315121	Vápnenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	1,000	1 476,06	1 476,06	CS ÚRS 2022 02
	VV		20*0,05		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,052	261,85	7 083,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		zazdívka nádržky pro závěsný klozet					
	VV		0,92*1,2		1,104			
	VV		nové porobetonové zdivo					
	VV		12,974*2		25,948			
	VV		Součet		27,052			
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,500	165,80	1 740,94	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní malba nad obkladem stěn					
	VV		17,5*0,6		10,500			
	VV		Součet		10,500			
10	K	612315121	Vápnenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,750	1 243,53	3 419,71	CS ÚRS 2022 02
	VV		55*0,05		2,750			
	VV		Součet		2,750			
11	K	612315222	Vápnenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	12,000	325,54	3 906,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		omítnutí zazdívky po demotáži nadevční dvířky - oboustranně					
	VV		2*2		4,000			
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		12,000			
12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,080	5 722,26	457,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		pro potrubí vytápění					
	VV		4*0,1*0,1		0,040			
	VV		pro ZTI					
	VV		4*0,1*0,1		0,040			
	VV		Součet		0,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	353,85	1 061,55	CS ÚRS 2022 02
14	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,000	1 556,94	4 670,82	CS ÚRS 2022 02

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 086,67				
15	K	900R001	Provedení kompletního vyčištění šachty stoupacího potrubí na chodbě	soubor	1,000	2 527,50	2 527,50	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,000	63,19	821,44	CS ÚRS 2022 02
17	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	4,000	284,09	1 136,36	CS ÚRS 2022 02
18	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	398,33	796,67	CS ÚRS 2022 02
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6,880	131,43	904,24	CS ÚRS 2022 02
20	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	12,974	124,35	1 613,36	CS ÚRS 2022 02

VV (1,82+0,7+0,63+0,92+0,92)*2,6

12,974

VV Součet

12,974

21	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,080	4 327,08	346,17	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV pro potrubí vytápění

VV 4*0,1*0,1

0,040

VV pro potrubí ZTI

VV 4*0,1*0,1

0,040

VV Součet

0,080

22	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	6,880	175,91	1 210,29	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV po odstranění původní keramické dlažby

VV 4,16+1,36+1,36

6,880

VV Součet

6,880

23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,880	84,52	581,49	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV odstranění původní keramické dlažby

VV 4,16+1,36+1,36

6,880

VV Součet

6,880

24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	373,06	1 322,87	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 0,6*1,97*3

3,546

VV Součet

3,546

25	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	151,65	1 213,20	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

26	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	323,52	323,52	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV pro nové potrubí VZT

VV 1

1,000

VV Součet

1,000

27	K	974082112	Výsekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	55,000	45,70	2 513,35	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

28	K	974082172	Výsekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	20,000	87,86	1 757,12	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

29	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	8,000	127,39	1 019,09	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV pro potrubí vytápění

VV 4*2

8,000

VV Součet

8,000

D		997	Přesun sutě	18 637,34				
---	--	-----	-------------	-----------	--	--	--	--

30	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	4,873	1 213,20	5 911,92	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	146,190	14,36	2 098,73	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV 4,873*30 *Přepočtené koeficientem množství

146,190

32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,873	462,03	2 251,46	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,873	1 718,70	8 375,23	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D		998	Přesun hmot	2 000,90				
---	--	-----	-------------	----------	--	--	--	--

34	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,783	1 122,21	2 000,90	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D		PSV	Práce a dodávky PSV	326 744,04				
---	--	-----	---------------------	------------	--	--	--	--

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 038,85				
---	--	-----	-------------------------------------	-----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,000	13,45	67,23	CS ÚRS 2022 02
36	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,000	35,99	107,97	CS ÚRS 2022 02
37	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	2,000	391,26	782,51	CS ÚRS 2022 02
38	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	732,98	732,98	CS ÚRS 2022 02
39	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	536,84	2 684,21	CS ÚRS 2022 02
40	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	843,17	1 686,35	CS ÚRS 2022 02
41	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	1,000	241,63	241,63	CS ÚRS 2022 02
	VV		odstranění původní vpusti ve sprchovém koutě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 740 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	12 536,40	12 536,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"V3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	7,000	26,79	187,54	CS ÚRS 2022 02
44	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	801,72	12,03	CS ÚRS 2022 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				14 523,74	
45	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	14,000	75,02	1 050,23	CS ÚRS 2022 02
46	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	142,55	285,10	CS ÚRS 2022 02
47	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,000	362,95	2 177,69	CS ÚRS 2022 02
48	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	6,000	443,83	2 662,97	CS ÚRS 2022 02
49	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	379,13	379,13	CS ÚRS 2022 02
50	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,000	68,44	821,34	CS ÚRS 2022 02
51	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	4,000	230,51	922,03	CS ÚRS 2022 02
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	3,000	222,42	667,26	CS ÚRS 2022 02
53	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	3,000	442,82	1 328,45	CS ÚRS 2022 02
54	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	4,000	393,28	1 573,12	CS ÚRS 2022 02
55	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	12,000	170,86	2 050,31	CS ÚRS 2022 02
56	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	12,000	49,13	589,62	CS ÚRS 2022 02
57	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,023	716,80	16,49	CS ÚRS 2022 02
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				78 056,18	
58	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	237,59	237,59	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 590,83	5 590,83	CS ÚRS 2022 02
	VV		"V1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	156,71	313,41	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní umyvadla					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	725212115.R01	Dodávka a montáž Umyvadlo keramické bílé nábytkové - ozn V2	soubor	2,000	12 132,00	24 264,00	
62	K	725212115.R02	Dodávka a montáž dveřní zatažky V11	kus	3,000	88,97	266,90	
63	K	725212115.R02A	Dodávka a montáž polička nástěnná dřevěná - V12	kus	3,000	2 628,60	7 885,80	
64	K	725212115.R02B	Dodávka a montáž polička nástěnná kovová - V12	kus	3,000	2 628,60	7 885,80	
65	K	725212115.R03	Dodávka a montáž Koupelnová skříňka - V7	kus	1,000	8 391,30	8 391,30	
66	K	725212115.R04	Dodávka a montáž čtyřháčku na ručníky - V10	kus	2,000	404,40	808,80	
67	K	725212115.R05	Dodávka a montáž držák toaletního papíru - V8	kus	1,000	505,50	505,50	
68	K	725212115.R06	Dodávka a montáž sprchového setu na stěnu - V5	kus	1,000	3 942,90	3 942,90	
69	K	725212115.R07	Dodávka a montáž skříňky nad umyvadlo - V6	kus	2,000	3 538,50	7 077,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	725212115.R08	Dodávka a montáž nástěnného háčku - V9	kus	2,000	202,20	404,40	
71	K	725212115.R09	Dodávka a montáž kovové garnže ke sprch. koutu	kus	1,000	1 415,40	1 415,40	
72	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	273,98	821,94	CS ÚRS 2022 02
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	94,12	188,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní umyvadla					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	236,57	473,15	CS ÚRS 2022 02
75	M	55145611.R01	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem	kus	2,000	3 083,55	6 167,10	
76	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	16,48	32,96	CS ÚRS 2022 02
77	K	725861102	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	326,55	653,11	CS ÚRS 2022 02
78	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,870	839,13	730,04	CS ÚRS 2022 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				9 473,38	
79	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 219,43	8 219,43	CS ÚRS 2022 02
80	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	290,16	290,16	CS ÚRS 2022 02
81	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	955,40	955,40	CS ÚRS 2022 02
82	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	839,13	8,39	CS ÚRS 2022 02
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				13 563,94	
83	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	15,000	609,63	9 144,50	CS ÚRS 2022 02
84	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	15,000	22,75	341,21	CS ÚRS 2022 02
85	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	68,44	1 026,67	CS ÚRS 2022 02
86	K	733R001	Napojení na stávající rozvod v podlaze	soubor	2,000	1 516,50	3 033,00	
87	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 546,83	18,56	CS ÚRS 2022 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury				2 705,63	
88	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	320,49	640,97	CS ÚRS 2022 02
89	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	1 031,22	2 062,44	CS ÚRS 2022 02
90	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 112,10	2,22	CS ÚRS 2022 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 260,41	
91	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	4,000	39,33	157,31	CS ÚRS 2022 02
92	K	735164231.R01	Dodávka a montáž - topné těleso trubkové - V13	kus	2,000	3 381,80	6 763,59	
93	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	12,000	24,87	298,45	CS ÚRS 2022 02
94	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,031	1 324,41	41,06	CS ÚRS 2022 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				30 099,08	
95	K	741110011	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	77,000	22,55	1 735,99	CS ÚRS 2022 02
96	M	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	80,850	13,75	1 111,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,850			
97	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	86,74	693,95	CS ÚRS 2022 02
98	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	8,000	14,36	114,85	CS ÚRS 2022 02
99	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	35,000	31,95	1 118,17	CS ÚRS 2022 02
100	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	50,000	13,65	682,43	CS ÚRS 2022 02
	VV		uzemnění					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
101	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	57,500	14,15	813,86	CS ÚRS 2022 02
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	91,000	39,23	3 569,64	CS ÚRS 2022 02
103	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	51,750	29,72	1 538,19	CS ÚRS 2022 02
VV		45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,750			
104	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	45,000	18,10	814,36	CS ÚRS 2022 02
105	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	1,150	52,77	60,69	CS ÚRS 2022 02
VV		1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			1,150			
106	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	168,84	675,35	CS ÚRS 2022 02
107	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	4,000	133,45	533,81	CS ÚRS 2022 02
108	K	741310032	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	219,39	219,39	CS ÚRS 2022 02
109	M	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	178,95	178,95	CS ÚRS 2022 02
110	K	741311823	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000	44,69	178,74	CS ÚRS 2022 02
111	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,000	201,19	804,76	CS ÚRS 2022 02
112	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	4,000	134,46	537,85	CS ÚRS 2022 02
113	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	6,000	19,92	119,50	CS ÚRS 2022 02
114	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	76,33	305,32	CS ÚRS 2022 02
115	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	4,000	150,64	602,56	CS ÚRS 2022 02
116	M	34825008	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové	kus	3,000	213,32	639,96	CS ÚRS 2022 02
117	M	34825008.R01	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové IP 66	kus	1,000	707,70	707,70	
118	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 723,15	6 723,15	CS ÚRS 2022 02
P		Poznámka k položce: včetně vypracování revizní zprávy.						
119	K	741R001	Dodávka a montáž nové rozvodnice se samostatným jištěním pro koupelnu - kompletní provedení včetně propojení se stávající PL	kus	1,000	4 044,00	4 044,00	
P		Poznámka k položce: - propojení se stávající PL pomocí kabelu CYKY 3x4 mm - výstroj: - 1x proudový chránič, 1x jistič 6A pro světla, 1x jistič 10A pro zásuvky - nutno dodržet selektivitu jištění.						
120	K	741R002	Provedení kontroly napojení stávající kabeláže do patrového rozvaděče, možná úprava přívodu není součástí této PD	soubor	1,000	1 213,20	1 213,20	
121	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,072	5 014,56	361,05	CS ÚRS 2022 02
D		751	Vzduchotechnika					
								11 159,00
122	K	751111052	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	243,65	487,30	CS ÚRS 2022 02
123	M	RMAT0001	ventilátor podhledový IP 54	kus	2,000	2 578,05	5 156,10	
124	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	172,88	345,76	CS ÚRS 2022 02
VV		odstranění původních ventilátorů						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
125	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	2,000	153,67	307,34	CS ÚRS 2022 02
VV		výbourání původních nadevfevních mřížek						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
126	K	751512162	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 mm	m	6,000	226,46	1 358,78	CS ÚRS 2022 02
127	M	RGLR01	Potrubí kruhové plast 125mm	m	6,000	214,37	1 286,23	
128	K	751514613	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	2,000	151,65	303,30	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	M	RMAT0002	klapka škrťící	kus	2,000	899,79	1 799,58	
130	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,026	4 407,96	114,61	CS ÚRS 2022 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				7 140,29	
131	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,880	955,40	6 573,12	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,16+1,36+1,36		6,880			
	VV		Součet		6,880			
132	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,880	40,84	281,01	CS ÚRS 2022 02
133	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,720	65,11	177,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,36+1,36		2,720			
	VV		Součet		2,720			
134	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,087	1 253,64	109,07	CS ÚRS 2022 02
D 766			Konstrukce truhlářské				18 589,57	
135	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	28,71	86,14	CS ÚRS 2022 02
136	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	805,77	2 417,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		nová dveřní křídla					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
137	M	61162024	dveře jednokřídlé plné 600x1970 mm	kus	3,000	3 174,54	9 523,62	CS ÚRS 2022 01
138	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	138,51	415,52	CS ÚRS 2022 02
139	M	55341413.R01	dveřní mřížka	kus	3,000	556,05	1 668,15	
140	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	113,23	339,70	CS ÚRS 2022 02
141	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	3,000	220,40	661,19	CS ÚRS 2022 02
142	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	3,000	181,98	545,94	CS ÚRS 2022 02
143	M	54914622.R01	kování dveřní klika vč. zámku - klika	kus	3,000	706,69	2 120,07	
144	K	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 m2	kus	3,000	32,55	97,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní dveřní křídla					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
145	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000	116,27	348,80	CS ÚRS 2022 02
146	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	3,000	96,75	290,26	CS ÚRS 2022 02
147	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	1 253,64	75,22	CS ÚRS 2022 02
D 771			Podlahy z dlaždic				25 760,29	
148	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,880	15,47	106,42	CS ÚRS 2022 02
149	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,880	59,95	412,47	CS ÚRS 2022 02
150	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	6,880	583,35	4 013,43	CS ÚRS 2022 02
151	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,200	46,30	55,56	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
152	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,320	123,34	162,81	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,320			
153	K	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,880	1 122,21	7 720,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		nová keramická dlažba formátu 600*400 mm					
	VV		4,16+1,36+1,36		6,880			
	VV		Součet		6,880			
154	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	7,912	883,61	6 991,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		6,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,912			
155	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,880	17,79	122,42	CS ÚRS 2022 02
156	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,880	395,30	2 719,67	CS ÚRS 2022 02
157	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	17,500	185,01	3 237,73	CS ÚRS 2022 02
158	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,315	691,52	217,83	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady				84 493,72	
159	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	31,260	7,12	222,49	CS ÚRS 2022 02
160	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,260	59,95	1 874,11	CS ÚRS 2022 02
161	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,665	452,93	6 189,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		pod obklad					
	VV		(1,48+0,92+0,92+0,88+3,15+1,82+0,59+0,59)*0,3		3,105			
	VV		(0,92+0,92+0,73+0,73+0,26+0,58+0,26)*2,4		10,560			
	VV		Součet		13,665			
162	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	31,260	190,07	5 941,53	CS ÚRS 2022 02
163	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	62,520	56,62	3 539,63	CS ÚRS 2022 02
	VV		31,26*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,520			
164	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	19,062	128,40	2 447,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní obklady stěn					
	VV		(1,48+0,92+0,92+0,6)*1,23		4,822			
	VV		(0,92+0,73+0,73+0,58+0,26+0,92+0,26)*1,6		7,040			
	VV		(3,15+0,1+0,1+0,5+0,5)*1,6		6,960			
	VV		0,6*0,2*2		0,240			
	VV		Součet		19,062			
165	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,260	1 091,88	34 132,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		nové obklady dle spárořezů					
	VV		(1,48+0,92+0,92+0,88+3,15+1,82+0,59+0,59)*2		20,700			
	VV		(0,92+0,92+0,73+0,73+0,26+0,58+0,26)*2,4		10,560			
	VV		Součet		31,260			
166	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	35,949	794,65	28 566,73	CS ÚRS 2022 02
	VV		31,26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		35,949			
167	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	64,30	385,80	CS ÚRS 2022 02
168	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	77,24	231,72	CS ÚRS 2022 02
169	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	90,08	90,08	CS ÚRS 2022 02
170	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,262	691,52	872,70	CS ÚRS 2022 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 571,00	
171	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,546	71,78	254,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		nové zárubně					
	VV		0,6*1,97*3		3,546			
	VV		Součet		3,546			
172	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,546	5,27	18,68	CS ÚRS 2022 02
173	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,546	125,36	444,54	CS ÚRS 2022 02
174	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,546	118,29	419,45	CS ÚRS 2022 02
175	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,546	122,33	433,79	CS ÚRS 2022 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 308,96	
176	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,380	5,75	157,51	CS ÚRS 2022 02
177	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,500	35,49	372,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		původní malba nad obkladem stěn					
	VV		17,5*0,6		10,500			
	VV		Součet		10,500			
178	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,500	17,89	187,89	CS ÚRS 2022 02
179	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,380	18,50	506,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		nová výmalba					
	VV		10,5+6,88		17,380			
	VV		"stěna v přední pokoje" 10		10,000			
	VV		Součet		27,380			
180	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	27,380	76,13	2 084,39	CS ÚRS 2022 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				968,03	
181	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,500	387,21	968,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		vyklizení volného a původního vybavení v rozpočtu neuvedeného					
	VV		2,5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,500			

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

P04 - Pokoj 1 - 210

Místo:

Kamýcká 1280

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		25 381,01
HSV - Práce a dodávky HSV		160,64
997 - Přesun sutě		160,64
PSV - Práce a dodávky PSV		25 220,37
776 - Podlahy povlakové		25 220,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

P04 - Pokoj 1 - 210

Místo:

Kamýcká 1280

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel:

XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 381,01	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				160,64	
D		997	Přesun sutě				160,64	
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,042	1 213,20	50,95	CS ÚRS 2022 02
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,260	14,36	18,09	CS ÚRS 2022 02
VV		0,042*30 'Přepočtené koeficientem množství				1,260		
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,042	462,03	19,41	CS ÚRS 2022 02
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,042	1 718,70	72,19	CS ÚRS 2022 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				25 220,37	
D		776	Podlahy povlakové				25 220,37	
5	K	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	14,750	122,33	1 804,38	CS ÚRS 2022 02
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	14,750	15,47	228,16	CS ÚRS 2022 02
7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	14,750	38,92	574,12	CS ÚRS 2022 02
8	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	14,750	531,79	7 843,84	CS ÚRS 2022 02
9	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	14,750	62,28	918,59	CS ÚRS 2022 02
VV		původní podlahová krytina						
VV		14,75				14,750		
VV		Součet				14,750		
10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	14,750	167,83	2 475,43	CS ÚRS 2022 02
11	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	16,225	402,38	6 528,58	CS ÚRS 2022 02
VV		14,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				16,225		
12	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,000	15,17	242,64	CS ÚRS 2022 02
13	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	16,000	154,68	2 474,93	CS ÚRS 2022 02
14	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	16,320	78,66	1 283,66	CS ÚRS 2022 02
VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				16,320		
15	K	776991111	Spárování silikonem	m	16,000	44,38	710,13	CS ÚRS 2022 02
16	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,234	580,80	135,91	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Cena bez DPH		8 719,73	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	8 719,73	21,00%	1 831,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 550,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	8 719,73
HSV - Práce a dodávky HSV	53,54
997 - Přesun sutě	53,54
PSV - Práce a dodávky PSV	8 666,19
776 - Podlahy povlakové	8 666,19

SOUPIS PRACÍ								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 719,73	
D HSV		Práce a dodávky HSV					53,54	
D 997		Přesun sutě					53,54	
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,014	1 213,20	16,98	CS ÚRS 2022 02
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,420	14,36	6,03	CS ÚRS 2022 02
VV		0,014*30 'Přepočtené koeficientem množství			0,420			
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,014	462,03	6,47	CS ÚRS 2022 02
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,014	1 718,70	24,06	CS ÚRS 2022 02
D PSV		Práce a dodávky PSV					8 666,19	
D 776		Podlahy povlakové					8 666,19	
5	K	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	4,750	122,33	581,07	CS ÚRS 2022 02
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	4,750	15,47	73,47	CS ÚRS 2022 02
7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4,750	38,92	184,89	CS ÚRS 2022 02
8	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	4,750	531,79	2 525,98	CS ÚRS 2022 02
9	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	4,750	62,28	295,82	CS ÚRS 2022 02
VV		původní podlahová krytina						
VV		4,75			4,750			
VV		Součet			4,750			
10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	4,750	167,83	797,17	CS ÚRS 2022 02
11	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	5,225	402,38	2 102,43	CS ÚRS 2022 02
VV		4,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			5,225			
12	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	7,000	15,17	106,16	CS ÚRS 2022 02

13	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	7,000	154,68	1 082,78	CS ÚRS 2022 02
14	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	7,140	78,66	561,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	7,140				
15	K	776991111	Spárování silikonem	m	7,000	44,38	310,68	CS ÚRS 2022 02
16	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,076	580,80	44,14	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Kamýcká 1280

Zadavatel:
CZU - KaM

Uchazeč:
MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Projektant:
Ing Arch Vojtěch Pošmourný

Zpracovatel:
Jan Petr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

IČ:
DIČ:

IČ: 49357999
DIČ: CZ49357999

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH			250 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 000,00	21,00%	52 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		302 500,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč



Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Kamýcká 1280

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	250 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	250 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN6 - Územní vlivy	45 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	90 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Kamýcká 1280

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: CZU - KaM

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6

Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 250 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - prováděcí projekt elektro vč. napojení na stávající patrový rozvaděč	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 90 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 45 000,00

3	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 90 000,00

4	K	070001000	Provozní vlivy - zejm. denní úklid společných prostor a ochrana povrchů chodeb a schodišť	...	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
zejména ochrana společných prostor - podlahové krytiny a stěn na chodbách a schodištích, každodenní úklid společných prostor